השופט אברהם אליקים, סגן נשיא [אב"ד]

בפנינו ערעור המדינה על גזר דינו של בית משפט השלום בקריות מיום 11.6.2019 (השופטת סימי פלג קימלוב)
שניתן במסגרת ת"פ 18219-06-17 (להלן-בית משפט קמא).

מבוא

1. המשיב הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של גידול, יצור והכנת סמים מסוכנים-
הסמים), (להלן-פקודת התשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 6 סעיף לפי עבירה
הסמים, לפקודת 7(א)+7(ג) סעיף לפי עבירה עצמית- לצריכה שלא בסמים החזקה/שימוש של בעבירה
בעבירה של החזקת כלים להכנת סם לא לצריכה עצמית- עבירה לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים ועבירה

של נטילת חשמל, בגניבה- עבירה לפי סעיף 400 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון, המשיב ייעד דירת מגורים לצורך הפעלת מעבדה לגידול
ונמצאו בה 900 שתילי קנביס גידל במעבדה סם מסוכן מסוג קנביס סם מסוכן מסוג קנביס. בתאריך 4.6.2017
בתוך עציצים בשלבי צמיחה שונים במשקל נטו של 23.25 ק"ג. הוא החזיק במקום כלים שונים המשמשים להכנת

לע"פ 2596/18 שנדון במאוחד עם ע"פ 2656/18 זנזורי נגד מדינת ישראל (12.8.2018) בו נקבע כך:

ומכירה, הפצה לשם קנבוס והפקת ייצור גידול, של - האחרונה בעת לפנינו המובאים המקרים "ריבוי
....מעוררים את התחושה, הגם שאינה מגובה בסטטיסטיקה או במחקר אמפירי, כי המדיניות שבאה לידי ביטוי
- ביום 1.4.2019) - הוראת שעה), התשע"ח-2018 (שתחולתו בחוק הסמים המסוכנים (עבירת קנס מיוחדת
זלגה שלא בטובתה למחוזות אחרים. צרכנים ומשתמשים ואנשים נורמטיביים, שבעבר לא היו נכונים ליטול על
עצמם סיכון להסתבך בעולם הפלילי, נכונים כיום לילך צעד נוסף ולהפוך למגדלים ולסוחרים בסם. זאת, מתוך
ו"סטרילית" של קלה והפצה מכירה הטכנולוגיה המאפשרת ובהינתן קלים", ב"סמים מדובר כי שגויה תפיסה
סמים.